03/11/2025

(+) Valor do Pedido: R$ 200,00
(­) Desconto de cargas não realizadas: R$ 0,00
(+) Taxa de Emissão de Boleto: R$ 0,00
(+) Taxa de Serviço: R$ 2,00
(­) Taxa de ISSQN (Aliq: 0%): R$ 0,00

Qtde de Cartões para Carga:

(=) Valor Total a ser pago: R$ 202,00
(duzentos e dois reais)

TRANSFÁCIL
AQUILES LOBO 504 9º ANDAR ­ FLORESTA
BELO HORIZONTE ­ MG ­ CEP 301501­60

appsmobileeee@transfacil.com.br,sac@transfacil.com.br ­ CNPJ: 04.398.505/0001­07

RECIBO DE VALE TRANSPORTE ELETRÔNICO Nº 0006325740

DESCRIÇÃO DE DADOS DO PEDIDO